ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» апреля 2022 г. № 326-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 марта 2016 г. № 195-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 марта 2016 г. № 195-пп «О реализации отдельных положений Закона

Магаданской области от 29 апреля 2015 г. № 1892-ОЗ «Об учреждении

Почетного знака Магаданской области «За верность родительскому долгу»

следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению документов на награждение

Почетным знаком Магаданской области «За верность родительскому

долгу», утвержденном указанным постановлением (далее – Комиссия):

- вывести из состава Комиссии Шмонину Т.Н.;

- ввести в состав Комиссии Коваль Елену Ивановну, председателя

Магаданской областной общественной организации родителей детей-

инвалидов «Особое детство» (по согласованию), на правах члена

Комиссии;

- строку:

« Каранова

Виктория

Владимировна

 проректор по научно-методической работе МОГАУ

ДПО «Институт развития образования и повышения

квалификации педагогических кадров», председатель

Некоммерческого партнерства по развитию

2

отношений семьи и гражданского сообщества

«Семейный марафон» (по согласованию)»

»;

заменить строкой:

« Каранова

Виктория

Владимировна

 ответственный секретарь Магаданского отделения

Общероссийской общественной организации

«Национальная родительская ассоциация социальной

поддержки семьи и защиты семейных ценностей»

(по согласованию)

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов